
ZARZĄDZENIE NR 162/ 2024 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 10 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 149/2024 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 30 kwietnia 
2024 r. w sprawie sprawozdania finansowego Miasta Suwałki za 2023 rok 

Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693 i 1429) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 149/2024 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 30 kwietnia 
2024 r. w sprawie sprawozdania finansowego Miasta Suwałk za 2023 rok - łącznego rachunku 
zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków zysków i strat samorządowych 
jednostek budżetowych za 2023 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Załącznik do niniejszego zarządzenia podlega przedłożeniu Radzie Miejskiej w Suwałkach. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: DED9179A-5D25-478D-8E17-17017A52FD87. Podpisany Strona 1 z 3



Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Miasto Suwałki Rachunek zysków i strat jednostki Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Białymstoku

ul. Mickiewicza 1 (wariant porównawczy)

Adresat:

Stan na koniec roku 
poprzedniego

Stan na koniec roku 
bieżącego

16-400 Suwałki

Numer identyfikacyjny REGON
Wysłać bez pisma przewodniego

sporządzony

790671030    

A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej 509 247 324,94 524 894 134,88

A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów 151 237,43 128 056,46

A.II.
Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość 
ujemna)

0,00 0,00

A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki 0,00 0,00

A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów 403 533,90 397 522,93

A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej 0,00 0,00

A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych 508 692 553,61 524 368 555,49

B. Koszty działalności operacyjnej 475 766 133,54 476 381 529,51

B.I. Amortyzacja 44 732 005,21 45 575 279,04

B.II. Zużycie materiałów i energii 41 926 679,38 50 300 071,80

B.III. Usługi obce 58 440 319,83 61 146 732,27

B.IV. Podatki i opłaty 5 890 415,32 5 781 020,55

B.V. Wynagrodzenia 179 245 224,29 201 529 038,00

B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników 42 398 650,93 48 253 491,82

B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe 4 129 985,31 5 245 365,33

B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów 363 497,71 363 751,28

B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu 98 639 355,56 58 186 779,42

B.X. Pozostałe obciążenia 0,00 0,00

C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B) 33 481 191,40 48 512 605,37

D. Pozostałe przychody operacyjne 28 934 555,41 34 998 692,45

3 854 633,00 3 307 378,98

D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych 9 722 362,38 13 974 299,00

D.II. Dotacje 0,00 0,00

D.III. Inne przychody operacyjne 19 212 193,03 21 024 393,45

E. Pozostałe koszty operacyjne

na dzień 31-12-2023 r.

Załącznik do zarządzenia Nr 162/ 2024
Prezydenta Miasta Suwałk
z dnia 10 maja 2024 r.

Id: DED9179A-5D25-478D-8E17-17017A52FD87. Podpisany Strona 2 z 3



E.I.
Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów 
budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym 
rachunku

0,00 0,00

E.II. Pozostałe koszty operacyjne 3 854 633,00 3 307 378,98

F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E) 58 561 113,81 80 203 918,84

G. Przychody finansowe 7 193 567,05 7 724 946,31

G.I. Dywidendy i udziały w zyskach 0,00 0,00

G.II. Odsetki 7 193 567,05 7 724 946,31

G.III. Inne 0,00 0,00

H. Koszty finansowe 17 821 008,39 22 153 405,45

H.I. Odsetki 17 505 460,53 21 400 404,53

H.II. Inne 315 547,86 753 000,92

I. Zysk (strata) brutto (F+G-H) 47 933 672,47 65 775 459,70

J. Podatek dochodowy 0,00 0,00

K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) 0,00 0,00

Korekta Rachunku Zysków i Strat sporządzona na podstawie RZ i S jednostkowych - zmniejszenie w poz. J o kwotę 
118,07; zwiększenie w poz. H.II. o kwotę 118,07

Wyjaśnienia do sprawozdania

L. Zysk (strata) netto (I-J-K) 47 933 672,47 65 775 459,70

Id: DED9179A-5D25-478D-8E17-17017A52FD87. Podpisany Strona 3 z 3


	ZARZĄDZENIE NR 162/ 2024 PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK z dnia 10 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


